О внесении изменений в Положение о государственном учреждении "Отдел экономики
и финансов акимата города Экибастуза"

Постановление акимата города Экибастуза Павлодарской области от 7 октября 2025
года № 765/10
      В соответствии со статьями ,  Закона Республики Казахстан "О местном 31 37
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  статьей 65
Закона Республики Казахстан "О правовых актах",  Закона Республики статьей 10-3
Казахстан "О жилищных отношениях",  Правительства Республики постановлением
Казахстан от 1 сентября 2021 года № 590 "О некоторых вопросах организации
деятельности государственных органов и их структурных подразделений", акимат
города Экибастуза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  о государственном учреждении "Отдел экономики и Положение
финансов акимата города Экибастуза" (далее – Положение), утвержденное
постановлением акимата города Экибастуза от 25 ноября 2022 года № 1173/11
следующие изменения:
      подпункт 36)  Положения изложить в новой редакции:пункта 17
      "36) предоставление гражданам Республики Казахстан жилища из коммунального
жилищного фонда или жилища, арендованного местным исполнительным органом в
частном жилищном фонде, в соответствии с законодательством;"
      подпункт 38)  Положения исключить.пункта 17
      2. Государственному учреждению "Отдел экономики и финансов акимата города
Экибастуза" принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима города Экибастуза.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Экибастуза А. Бейсекин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан